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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02219018E

2. Data e Regjistrimit 19/10/2020
3. Emri i Subjektit ON SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, pallati 
Shallvareve, zona kadastrale 8380, numer pasurie 7/135+ 6 -
84,volumi 9, faqe 16. 
7.417.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Kryerja, realizimi dhe ofrimi i sherbimeve te kujdesit ndaj 

klientit. b. Realizimi i tele-shitjeve. c. Regjistrimi dhe 
administrimi i faqeve te internetit (website) per shitjen e 
produkteve online. d. Sherbime konsulence dhe marketings 
menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. e. Realizimi dhe 
ofrimi i sherbimeve te Programeve te Besnikerise per shoqeri 
te shitjes me pakice, platformave elektronike ne internet 
dhe/ose intranet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin e 
aktivitetit te Shoqerise ose ne lidhje me te ose per dhenie 
sherbimesh per pale te treta edhe nepermjet pajisjeve 
elektronike te komunikimit ne distance. f. Kerkime tregu.  g. 
Perpunim te dhenash statistikore. h. Plane biznesi dhe 
marketing. i. Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt 
dhe indirekt dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si 
me lart. j. Çdo aktivitet i permendur me lart do te kryhet 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. k. 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje çdo veprim apo 
operacion tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme, te 
luajtshme, cdo veprim apo operacion tjeter komercial, 
industrial e financiar, te dobishem apo plotesues ndaj 
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permbushjes se objektit te Shoqerise, me kusht qe aktivitetet 
e mesiperme te mos jene ne kundershtim me objektin e 
Shoqerise.
Aida Velaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2021                Deri: 18/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 7.417.300,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ON SOLUTIONS
E-Mail: info@onsultions.al  
Telefon: +355 69 222 0007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-605429-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664082-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.01/2021 per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "7.417.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "7.417.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("7.417.300,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48591C1D-864B-419A-933A-50A9CAE293DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB622850-3AA9-436A-802D-5E35456F224C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726CFBCF-1A40-49CA-9CF2-83F68762AF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F8500E-29D1-4829-9247-C2ED8B69E936
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694040-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2021 per ndryshimin e 
administratorit , largimin e z.Dimitros Vratimos dhe emerimin e z.Enis Rada .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enis Rada")                      Nga data "01/05/2021             
Ne daten "17/05/2021
eshte larguar administratori:            ("DIMITRIOS VRATIMOS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703372-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aida Velaj")                      Nga data "18/05/2021             
Ne daten "18/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Enis Rada")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-751322-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi asamblese.pdf
PF On Solutions 2020_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39165DB6-CE12-4055-9317-C15E323F9335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39165DB6-CE12-4055-9317-C15E323F9335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535EF832-2519-4053-B06A-DF73EC5D3E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDF2F84-BE41-4CCA-B7D2-EDF3A4082DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80240D1-DC5E-469D-964E-30D103401A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E9B26C-58C4-49AA-B84F-66402523B71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E9B26C-58C4-49AA-B84F-66402523B71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F588D79-2181-415B-BE48-79855FC98A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EE1570-394D-41A6-AFA8-02D82593C5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EE1570-394D-41A6-AFA8-02D82593C5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3DF11C-AE15-4B3F-9590-194BCA1C96EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348065C2-A57A-4145-A0E6-6EA3746D2005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8057450-893F-4A77-83D5-3B0B94CD82FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974715F1-9FCD-4160-97D9-5BEA60593C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5744EFA6-3A02-4C30-970B-806680363759
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
QKB.xlsx

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830976-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.12.2021, per azhornimin e te 
dhenave vullnetare te shoqerise, konkretisht numrit te kontaktit te saj.
Telefon ishte            ("0684011771")          u be            ("+355 69 222 0007")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961056-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-ONS.xlsx
Shenime Shpjeguese PF ONS.pdf
Onsolutions Vendim Asambleje miratim PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984519-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit adte 24.08.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, pallati Shallvareve, zona kadastrale 8380, numer pasurie 
7/135+ 6 -84,volumi 9, faqe 16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shkelqim Fusha,  Pallati "Matrix Konstruksion", Kati +1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F4D79-5F28-48B1-88AE-4899FB0B28D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F4D79-5F28-48B1-88AE-4899FB0B28D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE45925E-C5F4-45B2-8A5A-6B012851151C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A28E28-A7F8-4C0C-B458-BFE0695C9B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A28E28-A7F8-4C0C-B458-BFE0695C9B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC5963F-0C01-4C0E-A68C-01ECE774146D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D053DEE2-5BFF-4F8A-BED2-6E63A67E8F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874A66D0-7E5A-41AE-BAD2-68315F0119F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6C404C-5C66-4690-93F5-22561AE2EED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3B5E85-B64C-4271-AC4B-15E0FEF103E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9B7DBD-2B8C-4483-B8C4-B53A0CD81BB2
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(i nëpunësit të sportelit)


